Pr'ov ncia del Ver'bano Cu5|o Ossola -

UFFICIO TECNICO COMUNALE

Determinazione n. 13. del 10.07.2013

" CIE XACOA4FOZA cUP --26613000250004
:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il DLgs. 18.08.2000 n. 267 recante "Testo Unico delle leggi sullordinamento degli enti
locali®;

Visto il D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 recante "Norme generali sullordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;

Visto l'art. 45 dello Statute del Comune;

Visto il decreto sindacale n. 429 del 31.01.2003 con il quale I'Arch. Alessandro Recupero e’ stato
nominato Responsabile del Servizio Tecnico;

Visto il decreto sindacale n. 3589 del 16.11.2011 con il quale il Sindaco sostituisce i Responsabili
del Servizio assenti per temporaneo impedimento;

Vista la delibera C.C. n. 7 del 26.04.2012 con la quale veniva approvato il Regolamento comunale
sull'acquisizione di beni, servizi e lavori in economia;

Premesso che & volonta dell Amministrazione comunale implementare i lavori di
- asfaltatura relativi ai lavori di realizzazione della circonvallazione in fraz. Luzzogno, olire al
rialzo dei chiusini, che comporta una spesa sommaria di € 20,000,00;

Considerato che l'impresa CAVE DI CORCONIO di Orta San Giulio - S.P. Vacciago
S.R. 229, ¢ gid presente sul territorio ed & stata contattata per un apposito sopralluogo al
fine di redigere opportuno preventivo;

Visto i preventivi di spesa con prot, n, 1902 in data 24.05.2013, e con prot. n. 2389 in
data 09.07.2013, dell'impresa sopracitata;

Visto che limpresa CAVE DI CORCONIC di Orta San Giulio, si & resa
immediatamente disponibile ad intervenire, in quanto operante gid in loco;

Rilevato che tale tipologia di lavorazione rientra tra le categorie generali indicate
dall'articolo 125, comma 6-8, del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 per le quali & prevista
I'esecuzione in economia;

Ritenuto provvedere in merito;

DETERMINA

1) di incaricare limpresa CAVE DI CORCONIO di Orta San Giulio - S.P. Vacciago S.R. 229
all'esecuzione di lavori di asfaltatura in fraz. Luzzogno nella circonvallazione, come
previsto in premessa;

2} di impegnare la somma di € 20.000,00=, per quanto sopra specificato, all'intervento
2.08.01.01 del bilancio corrente esercizio;




3) di dare atto che la presente determinazione:
e & esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria;
e va comunicata, per conoscenza, alla Giunta comunale per il tramite del Segretario
Comunale;
o va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
e va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso 'ufficio segreteria.

TOLUG 2013
L] ESPONSA/ L SERVIZIO

P Yols| S g
> 5‘.-‘7‘( ]{D
& “;oﬁ/ . ﬂ)QAwMA -
Aa N s boosss SRS | ST

Visto di regolarita contabile che attesta la copertura ﬂinanziaria, %% sensi dell'art. 151, comma
4, del TUEL. n. 267/2000, SHE By

adar, 1OLUG20B /o7 3
T R IL RESPONSABILE DEL SERMIZIO
[ -./,e‘.\
& i » 0 'jr i
e ,. /\CL{/«L(&& ......... ., “/Z// ........
Capitolo............. O Prenotazione O Imp,/gno (RO / [ﬁu’r:o ...................

Copia conforme all'originale delia presente determinazione viene trasmessa a:

0 - Assess. ... O - Segreteria ...
O~ Vigili e 0 - COMMBICIO ..crvarvererrerercrseerenres
0 - Patrimonio ... O - Ragioneria ...
O - Tributi e rrerireeece O - Albo Preforio ... veecervcronn,

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all'originale della
presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio a partire dal giorno ...1.0.415.201.. Per
15 giorni consecutivi.

Addi, ... 0.LU6.2008 AGNINE G
roT AP i)
o 2 X

Il Segretario Comunale

0, e,

Addi, ... 1.0.4.06-2013

Segretario Comunale

){’w”rf




